
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/12329/22
na realizaci stavby

,,02205 Revitalizace sportoviště v Litvínově - úl. Čapkova, Mostecká"
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.v platném znění

(dále jen Občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu
Datová schránka

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí M iru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: STAVMAX Group s.r.o.
: Jiřím Bezděkem, jednatelem společnosti
: Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří
: 06080090
: CZ 06080090
: ČSOB, a.s.
: 279057740/0300
: 2mcie4h

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením bodu 13.5 smlouvy o dílo č. KT/12329/22 na realizaci
stavby ,,02205 Revitalizace sportoviště v Litvinově - ul. Čapkova, Mostecká" dohodly na
uzavřeni tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění článek V. Cena odst. 5.1 tak, že nově zni:

,,Celková cena předmětu díla specifikovaného v ČI. Ill. bodě 3. 1 této smlouvy se sjednává jako pevná
(dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná ve výši 2 847 386,32 Kč bez DPH.

K ceně bez DPH bude zhotovitelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů
účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plněni'. Celková cena předmětu díla se skládá z ceny
předmětu díla bez DPH a DPH. "

Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo č. KT/12329/22 ze dne 4.11.2022 zůstávají nezměněny.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřľstupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

,'

í



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/12329/22

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Změnový list Č.1

V,,N·,,vědne . Ks. JA. , ,,, Ŕ\Á :C:'
Za objednatele : Za zhotovitele :

,y
Mgr. Kamila Bláhová,
starostka města

jiří "ůěk

jednate/

"""""
J



Pťíloha Č.1

Změnový list č. 1
,s!avb?: S,eyi,ta|iS%e sportoviště v Litvninově - úl. Capkova, Mostecká

Datum : 12.04.2023
Vypracoval :

Popis změny a její účel : Oprava podkladní vrstvy EPDM.
Z důvodu velkých nerovnosti v podkladní vrsNě - stávajícl asfaltový povrch je navržena úpravy podložl (plochy o rozměru
71,44 m2) - nová betonová pod.kladnl deska, vC. podkladní vrstvy pro bet. desku.

Popis po|ožky ,MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě l ,l
fpres 50 m2 do 200 m2 s premístěnim hmot na skládku na

vzdálenost do 20 m nebo s naložením ria dopravní l '
prostředek z kameniva těženéhčj o ti, vrstvy do 100 mm j_,.,,.gn2 , .,, 71,44' 25,§0! 1 821,72 KČ

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě '
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na!
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm i m2 ' 71,44 70,70 5 050,81 KČ

tZáklady z betonu železového (bez výztuže) desky z '
be.to,nu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15 ; m3 i 7,144 3 350,00 , 23 932,40 Kč
Podklad ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním '
p|ochyied!?,ot|ivě do 100 m2, po zhutněni ti. 100 mm m2 71,44 155,00 11 073,20 KČ
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu h|oubkyl l ,
d,o 50 mm m , 26,4! 84,85 2 240,04 Kč
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s I T""'"'" ' ' "
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost
do 1 km .. .. _.._,. ___ . t ' ., 12,145! 48,96: 594,62 Kč
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s ! '
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i , j
započatý 1 km přes 1 km ... t..., ' .242,9Ĺ 12 2 914,80 Kč

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do, 200 m jak.é.koliv dél.ky objektu —F.- .--! - Ť. 32,87' 72,65' 2 388,01 Kč

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale l l
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do :
1 km ,_ ._.,, . l t : 7,85j 687,74

_ 5 398,76 Kč
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale l
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost ,
Příplatek k ceně za každý další i.započatý_1 km přes_i kmi . t ! 157 20,46Ĺ 3 212,22 KČ
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce " ' "" i"" ' """' '"""""
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného l i l
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 i t , 7,85 3998,4: 31 387,44 KČ

cena celkem bez DPH 90 014,02 KČ l

upravená cena bez DPH 2 847 386,32 KČ

Vypracoval : Datum : 12.0'4.2023

Datum : k Aj',

tl



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Revitalizace sportoviště v Litvínvě - ul. Čapkova, Mostecká
objekt: změnový list Č.1 - oprava podkladu EPDM

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Litvínov

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval: S4a,s.r.o.
Datum: 21. 3. 2023

Množství CenaMJ . Cena celkemcelkem jednotková

HSV Práce a dodávky HSV 90 014,02

1 Zemní práce
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

10 221 113107151 prostředek z kameniva těženého, o ti. vrstvy do 100 mm m2 71,440 25,50 1 821,72
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

11 221 113107182 prostředek živičných, o ti, vrstvy přes 50 do 100 mm m2 71,440 70,70 5 050,81

6 872,53

13 011

2 Zakládání
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z

273321211 betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15
3,8*18,8*0,1

23 932,40

m3 7,144 3 350,00 23 932,40

7,144

11 073,20

12 221

1 R

5 Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním

564831011 plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutněni ti. 100 mm m2

9 Ostatní konstrukce a práce
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky

919735111 do 50 mm m
3,8+3,8+18,8

71,440 155,00 11 073,20

8 137,47

26,400 84,85 2 240,04
26,400

99 Přesun hmot
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost

4 R 997221551 do 1 km t 12,145 48,96 594,62
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý dalšíi

5 r 997221559 započatý 1 km přes 1 km t 242,900 12,00 2 914,80

5 897,43

12,145*20
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní

998225111 vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

242,900

6 R t 32,870 72,65 2 388,01

997 Přesun sutě
.Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do
7 R 997221571 1 km t 7,850 687,74 5 398,76

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost

8 R 997221579 Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 157,000 20,46 3 212,22

39 998,42

7,85*20 157,000

Strana 1 z 2
l
'j
l

, ,

'\



Č. KCN Kód položky Popis Množství CenaMJ . Cena celkem
celkem jednotková

9 R

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného

997221645 do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 7,850 3 998,40 31 387,44

Celkem 90 014,02

Strana 2 z 2 ,l""" "'

L l



Smlouva o dílo číslo: KT/12329/22

Smlouva o dílo:
02205 Revitalizace sportoviště v Litvinově - úl. Čapkova, Mostecká

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 3.5.2023 referent OIRR

Schválil: 3.5.2023 vedoucí OIRR

'\Správce rozpočtu: 3.5.2023 ekonom OIRR

Zpracovatel VZ: 3 5 2023 Referent OIRR

Právní odděleni:

Schváleno - RM: ,'? 'A 7c'23 Číslo usnesení: R' ,Rps <1C
ZM: ----- Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedeni města: 3.5.2023 Karel Rosenbaum místostarosta města


